
Clean Bing Shoes

Parfemovaný odstraňovač zápachu z bot

Popis:

Přípravek  určený  pro  účinnou prevenci  a  eliminaci  zápachu ze  sportovní  obuvi,
zejména  z  lezeček,  ale  i  dalších  sportovních  bot.  Eliminuje  zápach  způsobený
potem a některými mikroorganismy.

Pomáhá udržovat hygienu a zároveň zanechává příjemnou vůni.  Má dezinfekční
účinek.

Vlastnosti:

 netoxický

 zelená tekutina 

 PH neutrální

 šetrný k přírodě

 vyrobeno z přírodních látek 

Základní použití:

Čištění a dezinfekce horolezecké obuvi a dalších sportovních bot.

Aplikační pomůcky: 

 Rozprašovač

Distributor pro ČR
Marido Solutions s.r.o.
Nové sady 988/2, 602 00 Brno
www.cleaning-shop.cz

Výrobce
CleanBing!
 C/ Sant Jaume, 26 - 25740 - Ponts, Lleida, SPA 
www.cleanbing.cat



Aplikace:

Nastříkejte na boty/předmět, který chcete očistit a provonět a nechte odpařit/uschnout.
Před dalším použitím počkejte na úplné odpaření/usušení.

Bezpečnostní postupy:
Pokud jde o správný pracovní postup, doporučujeme nahlédnout do bezpečnostního listu, 
vydaného podle EU norem a sledovat místní bezpečnostní předpisy pro pracoviště.

Chránit před mrazem a vysokými teplotami. 

Balení:

1 litr

10 litrů

Skladujte v originálních uzavřených nádobách.

Upozornění:
Uchovávejte mimo dosah dětí. Při zasažení očí je několikrát důkladně propláchněte vodou, 
při přetrvávajících problémech vyhledejte lékaře.

Datum vystavení:

Květen 2023

Distributor pro ČR
Marido Solutions s.r.o.
Nové sady 988/2, 602 00 Brno
www.cleaning-shop.cz

Výrobce
CleanBing!
 C/ Sant Jaume, 26 - 25740 - Ponts, Lleida, SPA 
www.cleanbing.cat


	Clean Bing Shoes
	Parfemovaný odstraňovač zápachu z bot
	Popis:
	Vlastnosti:
	Základní použití:
	Aplikační pomůcky:
	Aplikace:
	Bezpečnostní postupy:
	Balení:
	Upozornění:
	Datum vystavení:



